2

[image: ]

МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

г. Чита

О внесении изменений в Порядок исполнения бюджета Забайкальского края по расходам, утвержденный приказом Министерства финансов Забайкальского края от 16 марта 2015 года № 8-нпа

В целях приведения нормативной правовой базы Забайкальского края в соответствие с действующим законодательством п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в Порядок исполнения бюджета Забайкальского края по расходам, утвержденный приказом Министерства финансов Забайкальского края от 16 марта 2015 года № 8-нпа (с изменениями, внесенными приказом Министерства финансов Забайкальского края от 25 апреля 2016 года
№ 5-нпа), изменение, дополнив пунктом 51 следующего содержания:
«51. Бюджетополучатели принимают новые бюджетные обязательства в объеме, не превышающем разницы между доведенными до них соответствующими лимитами бюджетных обязательств и принятыми, но неисполненными бюджетными обязательствами.».
2. Опубликовать настоящий приказ на сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» «Официальный интернет-портал правовой информации исполнительных органов государственной власти Забайкальского края» (http://право.забайкальскийкрай.рф).

И.о. министра                                                                                   В.А.Антропова
[bookmark: _GoBack]
image1.emf